
Evidenční číslo přidělené z evidence sMluv: S-1059/KUL/2014

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

,,Památník národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech"

l



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

TENTO DODATEK Č. 1 (dále jen ,,Dodatek") KE SMLOUVĚ O DÍLO akce ,,Památník

národního útlaku a odboje v Panenských Břežanech" uzavřené dne 30. 5. 2014, evidenční
číslo přidělené z evidence smluv S-1059/KUL/2014, ve znění jejích dodatků (dále jen ,,Smlouva") je

uzavřen

MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI, KTERÝMI jSOU:

Středočeský kraj
sídlo:
zastoupený:

lČ,
DIČ,

Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150 21
Ing. Milošem Peterou, hejtmanem Středočeského kraje
Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a
veřejných zakázek
70891095
CZ70891095

DÁLE JEN ,,Objednatel"
NA STRANE JEDNÉ,

A

MTStav Příbram s.r.o.
sídlo: K Podlesí 649, 261 01 Příbram VI - Březové Hory
zastoupená: Martin Pečenka, jednatel společnosti
lČ: 27240088
DIČ: CZ27240088
bankovní spojení: ČSOB a.s., ČS a.s.
číslo účtu:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložka 106893

DÁLE JEN ,,Zhotovitel"
NA STRANĚ DRUHÉ,

OBJEDNATEL A ZHOTOVITEL SPOLEČNĚ JEN ,,Smluvní strany"
NEBO JEDNOTLIVĚ ,,Smluvní strana".

2



Evidenční číslo přidělené z evidence smluv: S-1059/KUL/2014

Článek I.

Smluvní strany se dohodly, že účinností tohoto Dodatku se znění článku VII. Smlouvy mění
následovně:

Článek VII.

Oprávněnlzástupci smluvních stran

7. l. Dalšími oprávněnými zástupci Objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen ,, oprávněni' zástupci objednatele ') jsou:

Za Odbor krajského investora Středočeského kraje Mgr. Michal Francán, vedoucí oddělení investic -
pověřený zastupováním

Za Odbor kultury a památkové péče Středočeského kraje Mgr. Klára Zubíková, vedoucí odboru

Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech technických a ve
věcech, které lato smlouva Yýsiovně stanoví- Není-li touto smlouvou stanovenojinak, nejsou oprávnění
zástupci Objednatele oprávněni činitjménem objednatele právni' úkony.

Ve věcech smluvních zastupuje Objednatele: Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana pro
oblast investic a veřejných zakázek.

Oprávněnými zástupci Zhotovitele jsou.'
Ve věcech smluvních: Martin Pečenka, jednatel, tel.' i
Ve věcech technických: Svatopluk Chrastina, tel.' c

Ondřej Šilhayý, tel.'

Článek II.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

Tento Dodatek se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu a každá ze Smluvních
stran obdrží 2 stejnopisy.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

25 -03-2015

Středočeský kraj
Ing. Zuzana Moravčíková, náměstkyně hejtmana

pro oblast investic a veřejných zakázek

3

V Praze dne ,'

ZHOTOV

,LM=Stav "
IČO: 27240088


